Rozšíření kamerového systému Městské policie Ústí nad Labem
prostřednictvím Metropolnet, a.s.
Výkaz výměr :
Kamerový bod na sportovní haleTruhlářova 1446/2a, Ústí nad Labem, Střekov CCTV
P.č. Kód položky Popis MJ množství
Díl: 1 KAMEROVÝ BOD K8 TRUHLÁŘOVA
A Dodávka
Sestava rozvaděče na objektu Severotuk, napájení kamery a přenosu (vysílač)

Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí typ 1+2, Iimp 12,5 kA, Uc 335 V a.c.,
výměnné moduly, varistor 0,00
020 PC020 SVD-335-1N-AS ks 1,00 450,00 450,00
Svodič přepětí typ 3, Imax 4,5 kA, Uc 335 V a.c., do elektroinstalačních krabic, varistor,
jiskřiště 0,00
021 PC021 Soustava oddáleného hromosvodu kmpl 1,00 25 000,00 25 000,00
022 PC022 kabel CYKY-J 3x2,5mm2 m 60,00 14,00 840,00
023 PC023 kabel CYKY-J 3x1,5mm2 m 5,00 18,00 90,00
024 PC024 kabel FTP cat.6, 2x RJ-45 m 20,00 16,00 320,00
025 PC025 Kopos 2320/LPE-1 F1.U m 20,00 22,00 440,00
trubka ohebná černá UV stabilní 0,00
026 PC026 Chemická kotva + svorníky kmpl 2,00 1 200,00 2 400,00
komplet pro upevnění konzoly kamery truhlářova a wi-fi antény Větruše 0,00
027 PC027 Drobný doplňující materiál ks 1,00 3 000,00 3 000,00
B Montáž 0,00
028 PCM028 montáž kamerového rozvaděče na stěnu, sloup ks 2,00 1 800,00 3 600,00
1x na sloup - Truhlářova, 1x zeď - Větruše 0,00
029 PCM029 G-Cam/ESD-3280 - montáž kamery ks 2,00 1 900,00 3 800,00
montáž nové kamery Truhlářova + výměna kamery na Větruši 0,00
030 PCM030 POE-PSE-30-BOX - montáž injektoru ks 3,00 340,00 1 020,00
031 PCM031 PP450 - konzola pro kameru Truhlářova ks 1,00 340,00 340,00
032 PCM032 Tříbodový pozinkovaný držák wi-fi antény (Větruše) ks 1,00 1 200,00 1 200,00
033 PCM033 adaptér AD Spectra ks 2,00 490,00 980,00
034 PCM034 demnontáž stávající kamery ks 1,00 1 500,00 1 500,00
výměna kamery na Větruši 0,00
035 PCM035 EH- 700TX/RX bezdrát. přenos, montáž, nastavení hod 16,00 450,00 7 200,00
036 PCM036 montáž trojnožky s anténním stožárem ks 1,00 590,00 590,00
037 PCM037 montáž odděleného hromosvodu ks 1,00 2 900,00 2 900,00
038 PCM038 RJ-45 montáž konektoru ks 4,00 45,00 180,00
039 PCM039 Montážní plošina hod 8,00 1 200,00 9 600,00
040 PCM040 jistič B6A ks 1,00 450,00 450,00
041 PCM041 elektroměr 1f na DIN lištu ks 1,00 490,00 490,00
042 PCM042 jednofázový svodič přepětí ks 2,00 490,00 980,00
043 PCM043 zasekání trubky pod omítku, zapravení, výmalba m 50,00 65,00 3 250,00
044 PCM044 připojení na rozvod 230V/50Hz ks 2,00 1 200,00 2 400,00
C Ostatní 0,00
001 PCO001 Dokumentace skutečného provedení hod 8,00 400,00 3 200,00
002 PCO002 Individuální a funkční zkoušky hod 2,00 420,00 840,00
003 PCO003 Komplexní zkoušky hod 2,00 420,00 840,00